
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        16  мая         2024 г.  №      530     .  
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  поселения  город
Россошь от 08.09.2017г. № 1270 «О создании
рабочей  группы  по  оказанию  содействия
Комиссии  по  установлению  необходимости
проведения капитального ремонта»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Жилищным кодексом Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом Воронежской
области  от  08.07.2013  №  106-ОЗ  «О  порядке  подготовки  и  утверждения  региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской
области»,  п.п.  2.13.  и  2.14.  приказа  департамента  жилищно-коммунального  хозяйства  и
энергетики  Воронежской  области  от  09.08.2017  г.  №  179  «Об  утверждении  Порядка
установления  необходимости  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных домах на территории Воронежской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  поселения  город  Россошь  от
08.09.2017г.  №  1270  «О  создании  рабочей  группы  по  оказанию  содействия  Комиссии  по
установлению необходимости проведения капитального ремонта» (в ред. от 15.02.2019г. №133,
от 10.03.2020г. №159, от 24.03.2022г. № 288, от 29.02.2024г. №201) изменения, изложив п. 2
постановления в новой редакции:

«2. Утвердить состав рабочей группы по оказанию содействия Комиссии по установлению
необходимости проведения капитального ремонта:

Гартвих Д.В. – помощник главы администрации по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства, председатель рабочей группы;

Болотина Н.И. – директор муниципального казенного учреждения  городского поселения–
город Россошь «Управление  жилищно-коммунального  хозяйства»,  заместитель председателя
рабочей группы;

Ловцов А.В. – директор муниципального казенного учреждения городского  поселения –
город Россошь «Управление архитектуры и градостроительства»;

Замша  Ю.В.  –  главный  инженер   ООО  «ЖКХ  Химик»,  ООО  «УК  Спутник»  (по
согласованию);

Копейкин А.И. – заместитель директора по жилью ООО «ДЭУ №3  «Городское ЖКХ»»
(по согласованию); 

Бовкун А.А. – директор ООО ЖКХ «Локомотив» г. Россошь (по согласованию);
Гапон С.Н. – директор ООО «Свой Дом», генеральный директор ООО УК «Ресурс» (по

согласованию);



Киселёв А.В.  – главный инженер ООО  «УК «Коттедж-Энерго» (по согласованию).»
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  издании  и  разместить  на

официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на помощника главы

администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Гартвиха Д.В.

Глава администрации
городского поселения – город Россошь                                                                   В.А. Кобылкин


